SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL COMPARIA DE TRANSPORTE EN TRICIMOTOS Y MOTOTAXIS TOURSEXLOS S.A.
DIRECCION MALECON DEL RIO Y ENTRE EUGENIO ESPEJO Y JORGE ESTUPINAN T No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE 168646

RUC 0891738897001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.168646.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0850579004 ALCIVAR ORDONEZ ELIAS MARCELO

ECUADOR

2.0000

0802329565 ANDRADE ROMERO JOSE LUIS

ECUADOR 2.0000

0950981886 ARROYO MARQUINES JACKSON ORLANDO

0804157394 AYOVI RUANO DANIEL EDUARDO

0850190497 AYOVI RUANO CARLOS MIGUEL ECUADOR 2.0000

0804125466 AYOVI RUANO MARCO LEONEL
0850277161 AYOVI RUANO OSCAR DAMIAN

ECUADOR 2.0000

0802879486 BALLESTERO LAJONES LIGIA ELENA

ECUADOR 2.0000
0804493880 BALLESTEROS LAJONES MARTHA ELENA ECUADOR 12.0000
0804120665 BARRE VERA JONATHAN WILFRIDO ECUADOR 1.0000

0803725597 BEDON MARIN LEXER JUNIO
0802660050 BEDOYA PLAZA HENRY ANTONIO

ECUADOR 2.0000

0803148089 BONE CARDENAS ERICK EFRAIN
BONE GONZALEZ DIEGO ERNESTO
BRAVO CHICHANDE JHON HENRY

0803492347

0804092344

2.0000

ECUADOR 2.0000

0801955964 CANGA QUINTERO YUSMAN LUIS
CASTILLO ANGULO WAGNER ALIRIO

CEDENO CARRASCO PEDRO SEGUNDO

0802526988

0802171140

0803044320

0802330399

CEDENO OLARTE CARLOS EDUARDO
COBOS MERA JORGE FERNANDO

ECUADOR

2.0000

0802207845 COTO BERMUDEZ OSWALDO TOMAS

_1 2.0000

0802614024

0802111526

DELGADO LOZA JOSE RAMON

1720324696 FREIRE MATEUS ANA LUCIA
GARCIA BUSTOS LUIS FERNANDO

0802186916 GIRON TELLO EDGAR

ECUADOR

23.0000

0803285725 LOZADA ORDONEZ DIEGO NEPTALI

0802786657 LOZADA ORDONEZ EDUARDO JAVIER
LOZADA ORDONEZ ERICK GONZALO

LUGO CORTEZ EDDY GEOVANNY

0803540145

0802116533

0804062883

0803200443

LUGO ZAMBRANO CRISTHIAN JAVIER
MENDOZA CHILA CESAR ALFREDO

665.0000

1723459721 MENDOZA CHILA CLEMENTE JIRO
MERA SOSA JUAN ZENON

MUNOZ VALDIVIEZO ANDREA PIERINA

0802005280

0804316016

1206340760

0701756264

NUNEZ MAYORGA LUIS FERNANDO
ORDONEZ PAREDES YENNI TERESA

ECUADOR

1.0000

0802391862 ORDONEZ PEREDES LAYDY DAMARIS
OROZCO OLIVES GERMAN ALEXANDER

ORTIZ ARAUJO SEGUNDO LEOPOLDO

0803816081

0801436239

0802545723

0705236172

ORTIZ ARCE HECTOR ESEQUIEL
OYOLA ROMERO BYRON AURELIO

2.0000

0802744656 PACHO BONE CARLOS EMILIO ECUADOR 12.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1311688046 PEREZ BRAVO MARIA ISABEL ECUADOR 2.0000

e
T

1.0000

2.0000

12.0000

2.0000

0924878259 VILLAO LAJONES LOURDES ELIZABETH ECUADOR 1.0000
0705692226 YAGUANA VITONERA LUIS ENRIQUE ECUADOR 2.0000
0803224930 ZEA CHUMO IVAN GONZALO ECUADOR 1.0000
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EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



